

Malene Girsel, Stender Skovlunde ApS

Bybuen 30

2740 Skovlunde

CVR-nummer 35228047

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. marts 2024

Malene Kryger Girsel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Malene Girsøl, Stender Skovlunde ApS
Bybuen 30
2740 Skovlunde

Hjemstedskommune: Ballerup
CVR-nummer: 35228047
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Malene Kryger Girsøl

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive frisørsalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i bruttofortjenesten indregnet TDKK 56 vedrørende tilbagebetaling af kompensation for lønkom-pensation og tabt omsætning samt yderligere udbetaling af kompensation for faste omkostninger. Udgiften an-ses som en engangsomkostning og er præsenteret og omtalt i årsrapporten som særlige poster.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.245.374	2.091
1	Personaleomkostninger	-1.994.500	-1.884
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-91.969	-8
	Andre driftsomkostninger	-57.249	0
	Resultat før finansielle poster	101.656	200
	Finansielle indtægter	339	0
2	Finansielle omkostninger	-15.645	-15
	Resultat før skat	86.350	185
3	Skat af årets resultat	-19.262	-42
	Årets resultat	67.088	143
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	67.088	143
	Resultatdisponering i alt	67.088	143
4	Særlige poster		

	2023	2022
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Indretning af lejede lokaler	417.820	447
Materielle anlægsaktiver	417.820	447
Deposita	199.854	200
Finansielle anlægsaktiver	199.854	200
Anlægsaktiver i alt	617.674	647
Varebeholdning	30.000	30
Varebeholdninger	30.000	30
Likvide beholdninger	433.461	252
Omsætningsaktiver i alt	463.461	282
Aktiver i alt	1.081.135	929

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	338.830	272
	Egenkapital i alt	418.830	352
	Hensættelser til udskudt skat	20.867	16
	Hensatte forpligtelser	20.867	16
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.042	37
	Gæld til tilknyttede virksomheder	169.849	159
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.401	44
	Anden gæld	406.128	321
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	641.438	561
	Gældsforpligtelser i alt	641.438	561
	Passiver i alt	1.081.135	929

- 5 Eventualforpligtelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	272	352
Årets resultat	0	67	67
Egenkapital ultimo	80	339	419

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.643.910	1.523
Pensioner	246.234	241
Andre omkostninger til social sikring	41.018	43
Øvrige personaleomkostninger	63.338	76
Personaleomkostninger i alt	1.994.500	1.884
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).		
2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	5.988	1
Andre finansielle omkostninger	9.657	14
Finansielle omkostninger i alt	15.645	15
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.740	44
Regulering af udskudt skat	4.522	-2
Skat af årets resultat i alt	19.262	42
4		
Særlige poster		
Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2023 indregnet yderligere udbetaling af kompensation fra ordningen faste omkostninger med TDKK 0,5, og tilbagebetaling vedrørende ordningen selvstændige på TDKK 13 og lønkompensation på TDKK 44.		
5		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Malene Girsøl Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 117 måneders husleje DKK 1.950.000.		

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
